
Pædagogmedhjælper til lille børnehus

Har du en omsorgsfuld og anerkendende tilgang til at arbejde med mennesker, elsker du udeliv, og
er du til et arbejdsfællesskab der består af læring og udvikling, samarbejde på tværs og gode grin,
så er du lige den vi søger til vores lille hus.
Vi har brug for en pædagogmedhjælper 25 t/u.
Derudover vil der være mulighed for ekstra vikartimer.
Du vil blive ansat til hele huset, men dine faste timer vil ligge i vuggestuen.

Lidt om os
Vi er en lille selvejende daginstitution i eget hus, med 12 vuggestuebørn og 23 børnehavebørn i
hver sin gruppe. Vi er placeret i en lille grøn oase midt på Frederiksberg. Vi har en stor
naturlegeplads og et spændende nærmiljø.

Vi vægter bevægelse, natur og udeliv højt og er ude hver dag i alt slags vejr.

I Regnbuen er barnesynet og børneperspektivet i centrum - vi er optaget af at se verden gennem
børnenes øjne og er altid nysgerrige på deres intentioner. Vi er nærværende og til stede sammen
med børnene, så vi kan understøtte barnets udvikling individuelt og som en del af børnegruppen.
Vi arbejder med læringsmiljøer hele dagen.
Planlagte pædagogiske aktiviteter er altid fleksible og udformet med afsæt i børnegruppens behov.
Vi arbejder primært i mindre børnegrupper, da vi tror på, at dette giver bedre mulighed for nærvær,
leg, relation og læring.

Vi forventer, at du:

Er nærværende, omsorgsfuld og anerkendende i din tilgang til børnene.●

Er relationskompetent og nysgerrig på børns intentioner og kan se verden ud fra børnenes

perspektiv.

●

Er til udeliv og bevægelse sammen med børnene hver dag.●

Viser interesse for den pædagogiske faglighed og bakker op omkring de værdier, vi arbejder

ud fra.

●

Er fleksibel og mødestabil.●

Har et godt overblik og kan arbejde selvstændigt med en mindre gruppe børn.●

Har en imødekommende og positiv tilgang til forældre, børn og kollegaer.●

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelse ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse.

Yderligere information:

Ønsker du at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Leder, Rikke Bagge Wass på
71701310 eller souschef Ditte Hertel på 38 10 69 08

Du kan også læse mere om os på www.frb-regnbuen.aula.dk

Ansøgningsfrist:

Søndag den 14. juni 2026 

Ansættelsessamtaler vil finde sted løbende
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
14-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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